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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J66902027T

2. Data e Regjistrimit 01/07/1996
3. Emri i Subjektit ERZENI/SH
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/01/1995
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/01/1995

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja Bahçallek, Rruga 
Nacionale Shkoder-Tirane, nr pasurie 17/910, zona 
kadastrale 8591 
35.585.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit  Prodhim dhe tregetimi brenda dhe jashte vendit me shumice 

dhe pakice i mobiljeve te gjitha llojeve per objekte banimi, 
objekte publike, te sistemit shkollor, administrativ, 
shendetesor, te biznesit, me baze druri dhe kombinime dru, 
metal, plastike, tekstil. Prodhimi dhe tregetimi brenda dhe 
jashte vendit me shumice dhe pakice i karrigeve metalike, 
karrigeve prej druri dhe te kombinuara, mobiljeve te buta.    
Prodhimi dhe tregetimi brenda dhe jashte vendit me shumice 
dhe pakice i dyerve me material drusor dhe metalik te 
brendshme, dyerve te blinduara, dyerve antipanik, dyerve 
special per sistemin shendetesor, institucione e biznese. 
Prodhimi dhe tregetimi I materialeve te ndertimit. Prodhimi 
dhe tregetimi brenda dhe jashte vendit me shumice dhe 
pakice i materialeve, aparaturave, paisje elektrike, 
agregateve dhe percjellesave elektrike  te gjitha llojeve.  
Ndertimi i objekteve te banimit, objekteve administrative, 
shkollore, shendetesor, objekteve industrial dhe te biznesit. 
Import&eksport dhe tregetimi me shumice dhe pakice i 
prodhimeve industriale, prodhimeve ushqimore, produketeve 
bujqesore, artikujve elektroshtepiake dhe teknologjise se 
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informacionit dhe komunikimit, materialeve ndertimi, 
plehrave kimike, materiale dhe artikuj te gjitha llojeve dhe 
pjese kembimit te tyre, sherbime servisi automjetesh, import 
eksport tregtimin me shumice i vajrave lubrifikante e 
karburanteve. Import & eksport, prodhimi dhe tregetimi, i 
pajisjeve dhe aparaturave spitalore. Transport per vehte. 
Artor Lesha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/10/2021                Deri: 08/10/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErzenLesha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 17.792.500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArtorLesha

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 17.792.500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Shkoder Shkoder  SHKODER Rruga Qemal Draçini, prane 
bankes UBA Shkoder Shkoder  SHKODER Kamion 
Mercedes Benz AA067OB Shkoder Shkoder  SHKODER 
Rruga Zona Industriale, Magazina me Nr.Pasurie 11/116, 
Zona Kadastrale 8592 Shkoder Shkoder  SHKODER AA 
168 BY, Furgon, Benz Sprinter Shkoder Shkoder  
SHKODER Kamion IVECO AB435IO Tirane Tirane  
TIRANE Njesia Bashkiake nr.8, Rruga Ferit Xhajko, 
perballe restorant Durresi, Zona Kadastrale nr.8360 (Per 
reklamim) Tirane  Kashar KATUNDI I RI Rruga Dardania, 
Katund i Ri, Kashar, Tirane, miratuar me Leje Ndertimi Nr. 
Prot. P-24422/7 dhe Vendim Nr. P-24422/5 Ndertim objekti 
"Objekt industrial per prodhim mobilje" Shkoder Shkoder  
SHKODER Lagjja Bahçallek, Rruga e Tiranes, godine 2 
kateshe, kati II-te, nr pasurie 17/872, zona kadastrale 8591 
Shkoder  Berdice BERDICE Rruga e Tiranes, nr pasurie 
17/910, zona kadastrale 8591 Durres Durres  DURRES 
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Rruga “Inxhinier Bajram Guri” fshati Kertushaj, Njesia 
Administrative Ishem, Bashkia Durres Tirane Tirane  
TIRANE Rr. Ejup Topojani, Njesia Strukturore FA/123, 
FA/150, FA/18 Nj. Admin. Farke 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ERZENI/SH
E-Mail: info@fratelligm.com  
Telefon: 0684000205  
Të Tjera: Depozitimi i vendimit  nr 1 dt 27-06-2009 per 
shtim kapitali, emerohet eksperte Eftali Qirjaqi me nr liçense 
11 dt 10-02-2000

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-038236-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 18/01
/1995

Numri i Vendimit:8373, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit - 18.01.1995 Emri i Subjektit - "ARZENI" Forma ligjore - SHPK Data e 
themelimit -  18.01.1995 Kohezgjatja - 10 vjet Selia - Lgj. Qemal Stafa, Shkoder Kapitali - 
100 000 leke Objekti -  Prodhim paisje mobilerie. Import eksport, tregetim me shumice e 
pakice te artikujve te ndryshem. Ortak - Artur Lezha Perfaqsues ligjor - Artur Lezha

Lista e Dokumenteve:
R15-Nr.2-RP16-November-20070026.pdf

2. 25/03
/2005

Numri i Vendimit:8373/1, Gjykata:Tirane
Ndryshimi i emrit te firmes nga "ARZENI" ne "ERZENI". Korigjimi i emrit te 
dministratorti nga Artur Lezha ne Artor Lesha sipas pasaportes. Zgjatja e afatit te shoqerise 
per nje kohe te pacaktuar.. Shtese objekti ne fushen e ndertimit, transport per vete dhe per 
te trete, etj.

Lista e Dokumenteve:
R15-Nr.2-RP16-November-20070026.pdf

27/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-146701-06-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682026498")         
Objekti ishte            ("Prodhim paisje mobilerie. Import eksport, tregetim me shumice e 
pakice te artikujve te ndryshem.")          u be            ("Prodhim paisje mobilerie, 
prodhime tavoline e karrige metalike, prodhime mobiileri te buta, tekstile te 
ndryshme, import eksport tregetim me shumice e pakice te prodhimeve industriale, 
ushqimor")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E186E4D-AC15-4B37-869B-BE6D046274A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E186E4D-AC15-4B37-869B-BE6D046274A6
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Arkitekt Kasemi, Pallati 71, Shkalla 1, Apartamenti 3/1;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Artor Lesha")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Artor Lesha")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Artor Lesha")                      Nga data "18/01/1995
eshte larguar administratori:            ("Artor Lesha")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

07/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-187844-11-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagja Salo Halili, Rruga Bulevardi Zogu i Pare, Perballe Ish Tregut 
Te Frutave, Xhabije;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

01/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-267466-07-09
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitimi i vendimit  nr 1 dt 27-06-2009 
per shtim kapitali, emerohet eksperte Eftali Qirjaqi me nr liçense 11 dt 10-02-2000")         

Lista e Dokumenteve:

20/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-315151-11-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Arkitekt Kasemi, Pallati 71, Shkalla 1, Apartamenti 3/1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TEODOR KEKO (TREG.DYER,PARKET);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
BUL.ZHAN DARK (TREG KARRIGE);         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25D1D88B-6A64-4CF9-A926-5D629C1FF225
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07BE70A7-4EC8-4457-8DB3-A49C74D50CDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94A951E7-78A4-4118-9225-14AD5DBA7020
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-330460-01-10
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "35.585.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "355.850,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artor Lesha")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("35.585.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-367535-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ferit Xhajko, prane ish restorant Durresit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-563322-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 18.05.2011 per miratimin e 
transferimit te kuotave dhe riemerimin e administratorit. Depozitim i  kontrates noteriale 
Nr. 849 Rep. Nr. 697 Kol. date 18.05.2011 per transferim te kuotave te kapitalit me ane te 
dhurimit. Depozitim i vendimit  date 20.06.2011 ku eshte vendosur miratimi i statutit te 
ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe 
shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar. Depozitim i kerkeses date 
20.06.2011 per hapjen e nje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Prodhim paisje mobilerie, prodhime tavoline e karrige metalike, 
prodhime mobiileri te buta, tekstile te ndryshme, import eksport tregetim me shumice e 
pakice te prodhimeve industriale, ushqimor")          u be            ("Prodhimi paisje, 
prodhime tavoline e karrige metali, prodhime mobileri te buta, tekstile te ndryshme, 
import eksport tregtim me shumice e pakice te prodhimeve industrial, ushqimore, 
produketeve bujqesore, elektroshtepiake, materiale ndertimi, plehrave kimike, 
material dhe pjese kembimit te tyre, sherime servisi automjetesh, import eksport 
tregtimin me shumice I vajrave lubrifikante e karburanteve, ndertim. Transport per 
vehte dhe te trete.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4295D57-7EFD-4F4A-B621-87A61BA2719F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=313914C5-7B67-4231-AC39-0DAB615F9269
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0A3A6E3-B3C3-47E2-A8DC-BA115426EA66
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ferti Xhajko, perballe restorant Durresi;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Erzen Lesha")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "17.792.500,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artor Lesha")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("35.585.000,00")            u be              ("17.792.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artor Lesha")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artor Lesha")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("50,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artor Lesha")                    , Nga 
Data ishte                      ("18/01/1995")            u be              ("18/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artor Lesha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("18/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Transferim i kuotave te kapitalit

08/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-571335-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit te shoqerise, date 
08.07.2011, per mbylljen e nje adrese dytesore dhe hapjen e dy te tjerave.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ferti Xhajko, perballe restorant Durresi, (Per reklamim);         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Jordan Misja, Pallati nr I, Hyrja V, (Per reklamim);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ferti Xhajko, perballe restorant Durresi;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-793582-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
30.05.2012 per hapjen e adresave dytesore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AD683BD-D26A-447C-8D46-5FCE41873398
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F50497A-C508-44F5-90F0-C6CEB2BE727F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACFBEC38-6912-404D-B63A-DAEEA29E02D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7B77A4D-89AC-4873-9848-E726C97780F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A560B7C-D2B8-41B6-A61B-04574A55B7BF
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         SH 8952 D, Kamion, Mercedes Benz, ngjyre e bardhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         SH 6982 D, Kamion, Man, ngjyre blu;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 168 BY, Furgon, Benz Sprinter;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-086557-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise,date 
30.04.2013 ku eshte vendosur: Hapja e dy adresave dytesore te aktivitetit dhe mbyllja e tre 
adresave dytesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Europa, prane shkolles 9 vjeçare Skenderbeg;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Qemal Draçini, prane bankes UBA;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
ÇLIRIMI;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
13 DHJETORI;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
L.PARTIZANI RR.ÇLIRIMI;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-157728-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te administratorit te shoqerise, date 
23.07.2013, per mbylljen e kater adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Jordan Misja, Pallati nr I, Hyrja V, (Per reklamim);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ferit Xhajko, prane ish restorant Durresit;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4DBB29C-0A0F-46D8-9540-2EC5C6DD761D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=776BBD74-32A1-4754-854F-697EB4A29FCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A811D72-631B-4023-BB45-8EB1037EF9D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B288813F-4402-454E-BE8D-C03EDFAAFAAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ADF7521-E31C-481F-B963-E4961475BA58
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Ferti Xhajko, perballe restorant Durresi, (Per reklamim);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
J.MISJA (TREG.DYER,PARKET ETJ);         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-159369-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 24.07.2013, per hapje dhe mbyllje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ferti Xhajko, perballe restorant Durresi, (per reklamim);         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Rruga Jordan Misja, Pallati Nr I, Hyrja V, (Per reklamim);         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga Europa, prane shkolles 9 vjeçare Skenderbeg;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-535543-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 02.07.2014 te administratorit te 
shoqerise ku eshte vendosur hapja e nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Lagjja 21 Dhjetori, Rruga Muhamet Gjollesha, godine 3 kateshe, kati I-re, Njesia nr 
7, zona kadastrale 3302, (Per reklamim);         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-589038-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=812E6C5A-9D16-4068-BEF7-109436DC175C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10FA012F-66D9-4CAE-BB42-24E85FF6E9D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCCD5E1F-40DD-4589-913E-F95C720C8F9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85E1F791-D909-4764-B456-0A9647A729B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F16F7A0-CCFD-4BC1-822F-1B3FCA72C98A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E97465E2-3702-4EC3-8C39-6CB14F62725B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C5943CF-6F1D-4461-8467-467BA376C6EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8CB8796-EDF0-4604-BB80-9B6B58A536F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4736BB9F-F5F4-4255-AF60-EAA0057E8917
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi

30/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-777834-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

02/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-977454-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
31.03.2015 ku eshte vendsour: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te 
aktivitetit,mbyllja e nje adrese dytesore, saktesim i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Bahçallek, Rruga Nacionale Shkoder-Tirane, nr pasurie 
17/910, zona kadastrale 8591;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
BAHÇALLEK;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagja Salo Halili, Rruga Bulevardi Zogu i Pare, Perballe Ish Tregut Te Frutave, Xhabije;         
"

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-095645-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBF9976D-EDE5-49AD-8BA8-58E3A39CD537
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03E17D4D-2306-4761-914C-8D62EB1F52F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73D71B19-5F1B-4D10-8EA8-AB64A7A49B05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8428A658-A556-4F35-BB76-B82C4E0029BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE46F02A-08C8-48D4-AD34-FB37602FBBD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04621DC7-B31C-41CA-AAD6-79B415F90314
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC0BEC11-0F2C-45AF-A0DA-BCF8064DA650
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=977C88A8-8C75-4556-9FCE-ECD3BEEC783D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=977C88A8-8C75-4556-9FCE-ECD3BEEC783D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F6627D9-747F-445C-9E39-0A670CAAC58B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E418B43-A6C9-437A-8540-94F22D8D56DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D06D165B-B10E-430D-A8D2-B188850DD560
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA8205B4-CDC8-45DB-ABA7-C9CF08676023
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01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-180280-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

18/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-207974-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 17.08.2015, te ortakeve te shoqerise, 
ku eshte vendosur: Shtim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Prodhimi paisje, prodhime tavoline e karrige metali, prodhime 
mobileri te buta, tekstile te ndryshme, import eksport tregtim me shumice e pakice te 
prodhimeve industrial, ushqimore, produketeve bujqesore, elektroshtepiake, materiale 
ndertimi, plehrave kimike, material dhe pjese kembimit te tyre, sherime servisi 
automjetesh, import eksport tregtimin me shumice I vajrave lubrifikante e karburanteve, 
ndertim. Transport per vehte dhe te trete.")          u be            ("Prodhimi paisje, 
prodhime tavoline e karrige metali, prodhime mobileri te buta, tekstile te ndryshme, 
import eksport tregtim me shumice e pakice te prodhimeve industrial, ushqimore, 
produketeve bujqesore, elektroshtepiake, materiale ndertimi, plehrave kimike, 
material dhe pjese kembimit te tyre, sherime servisi automjetesh, import eksport 
tregtimin me shumice I vajrave lubrifikante e karburanteve, ndertim. Transport per 
vehte dhe te trete.Materiale dhe paisje elektrike te gjitha llojeve.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-216683-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 24.08.2015 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Zona Industriale, Magazina me Nr.Pasurie 11/116, Zona 
Kadastrale 8592;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DEC157E-C24F-4371-84D4-0B23E61CA14B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8AD21C9-CD8E-4072-BDEE-160DA53109B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C71AF8ED-C106-4B2C-A49A-4910D206D862
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C71AF8ED-C106-4B2C-A49A-4910D206D862
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C04796BD-8D35-4D5B-8DB5-8A5C65DCE09D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43831385-FCFD-46F8-8A6C-95E358AD7BA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1EFCDD0-E990-4003-B672-AAF48F80BA74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93F197A6-112B-4083-AF00-ED74F2632D87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16D40513-5B0E-48C6-925A-0766929187C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9406D49B-3936-4B96-9996-6804373E4EF7
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-580969-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 02.03.2016 per shtim  objekti.
Objekti ishte            ("Prodhimi paisje, prodhime tavoline e karrige metali, prodhime 
mobileri te buta, tekstile te ndryshme, import eksport tregtim me shumice e pakice te 
prodhimeve industrial, ushqimore, produketeve bujqesore, elektroshtepiake, materiale 
ndertimi, plehrave kimike, material dhe pjese kembimit te tyre, sherime servisi 
automjetesh, import eksport tregtimin me shumice I vajrave lubrifikante e karburanteve, 
ndertim. Transport per vehte dhe te trete.Materiale dhe paisje elektrike te gjitha llojeve.")          
u be            ("Prodhimi paisje, prodhime tavoline e karrige metali, prodhime mobileri 
te buta, tekstile te ndryshme, import eksport tregtim me shumice e pakice te 
prodhimeve industrial, ushqimore, produketeve bujqesore, elektroshtepiake, 
materiale ndertimi, plehrave kimike, material dhe pjese kembimit te tyre, sherime 
servisi automjetesh, import eksport tregtimin me shumice I vajrave lubrifikante e 
karburanteve, ndertim. Transport per vehte dhe te trete.Materiale dhe paisje 
elektrike te gjitha llojeve. Import eksport, prodhim, blerje dhe tregtim per paisje dhe 
mobileri spitalore.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

30/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-719989-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 27.05.2016, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga Ana Komnena, Ndertim objekti Korpusi Avokatia;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

21/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-760389-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.20.06.2016, per riemerimin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F718C3C-7BC3-4B33-94DF-07962CB16ABF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16E6F9EC-53A5-4042-8B34-821167EEB1C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39D9EFFE-E9AB-4629-9348-A8B4D7059BB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40D887DD-9755-45D8-8102-BAA4C93DC62B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=432B0297-512C-414C-A1B0-FF94F694D11F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79B5931A-1A97-41A3-A4DB-2026C72F1DDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F84F5A0D-BDBD-41DA-BD14-9B408FA3A081
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F84F5A0D-BDBD-41DA-BD14-9B408FA3A081
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=417FE924-5B38-4EBC-82CB-C3204F2A8ECC
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administratorit .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artor Lesha")                    , Nga 
Data ishte                      ("18/05/2011")            u be              ("20/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artor Lesha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/05/2016")            u be              ("20/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-814749-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN 
2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-856732-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-906912-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

30/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-091719-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt.28.12.2016 për 
mbyllje adrese dytesore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=651BF7D9-6C9B-4DE3-91EF-05D115D86268
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47F96D0C-AAE5-4B4A-A75E-9FB5E346A9E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E20D672-1AE7-4C8B-A8E6-0DCA4B806CBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF97D918-6942-4F18-94A5-6928E49CB809
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A4DFF83-5283-473E-924B-0E10888CCCB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5F2AA57-184C-4919-B4DA-3A7B491F3F6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28913FF5-15EC-420D-A51C-4B6DFF392B41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A98D05B9-E5D3-400D-A65A-93462FE5F05E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A98D05B9-E5D3-400D-A65A-93462FE5F05E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2190EE91-B1AF-416F-AF8E-9B346486C0CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53BCE2C8-33EF-424E-8326-A2231F09BCC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=004959CE-99AC-46CA-9BA8-EC5C2CEDB991
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Lagjja 
21 Dhjetori, Rruga Muhamet Gjollesha, godine 3 kateshe, kati I-re, Njesia nr 7, zona 
kadastrale 3302, (Per reklamim);         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-168467-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 21.02.2017, per hapjen dhe mbylljen 
e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.8, Rruga Ferit Xhajko, perballe restorant Durresi, Zona 
Kadastrale nr.8360;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ferti Xhajko, perballe restorant Durresi, (per reklamim);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-299117-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
23.05.2017, ku eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Ne 
kryqezimin e Rruges Ismail Qemali dhe Rruga 4 Shkurti, Pallat 9 katesh, nr pasurie 
3/99, zona kadastrale 8270;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-309147-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 30.05.2017, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adreses dytesore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=769A717A-76D1-44BB-9CA8-4E48DFEEF527
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B469890-0BE0-456A-AD5A-7746062578E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB2006D0-45B1-4681-9EEE-728E8E76D9C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2128F7B-FDC1-4EC5-AAE0-9A307BDB19DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3149A38-E832-4876-A5DB-A351E11985CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3149A38-E832-4876-A5DB-A351E11985CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03C1788E-0781-4F9E-95E1-A2C8DFE089C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1031FF7A-8760-475F-A39C-DE2FA7C36398
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         KOSMAC;         
Rruga Nacionale Bushat-Shkoder, godine 3 kateshe, kati III-te, nr 1 (magazine);         
"

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409657-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U depozituan pasqyrat financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

10/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-619354-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 09.01.2018, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Bahçallek, Rruga e Tiranes, godine 2 kateshe, kati II-te, nr 
pasurie 17/872, zona kadastrale 8591;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-724999-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 30.03.2018 per hapjen e nje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC413FA7-C7FC-4F7C-B981-03FC0B9E3DD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EEC88D4-3F66-4223-88F4-C4F0D485CF7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30A58E3E-3E27-47BA-B3C7-0918B587CA95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD516A67-6889-444C-9A57-3E940D9AF424
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C84FF603-96EE-48C2-BA65-58CE61A9E288
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=378E6F25-5CC8-45AF-82A5-5DE120321D82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=218C95BC-271B-4F51-BC90-62A9AAE59883
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A891C9D-C9E1-4661-B3FD-6E97C697CAC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1750363C-51B6-4F8F-8B84-900D3FBA3038
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE698EB6-71F5-46FC-B790-DF84C81B0F9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE698EB6-71F5-46FC-B790-DF84C81B0F9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23B5BB9B-F2F1-407F-A742-25FBE779D742
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88B377E6-91B7-487B-92F2-3ED8E6CA53F2
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Autostrada Tirane-Durres, nr pasurie 78/25, zona kadastrale 2105;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

24/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-752023-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
23.04.2018, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.8, Rruga Ferit Xhajko, perballe restorant Durresi, Zona 
Kadastrale nr.8360 (Per reklamim);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.8, Rruga Ferit Xhajko, perballe restorant Durresi, Zona Kadastrale nr.8360;         
"

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889364-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

31/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-991866-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 29.10.2018 per mbyllje adrese 
dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("erzenifabrike@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         KOSMAC;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=849A11CA-35B2-429B-BD79-9EC95E59B1CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F2408CB-1000-416F-A3F7-C60338329FAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F1D9BBB-81A8-4A2D-AA6E-10B48ADCCC11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A099293-D6DF-4B21-998F-52D8A8BBCDB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC8053FA-CDF9-4A65-A31E-08B16B33D72C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFA9D09C-4A3D-4AA0-B816-099A0668169B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFA9D09C-4A3D-4AA0-B816-099A0668169B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A078922C-68AB-47EF-BC5C-22B8264262B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9130417F-80E9-44D4-817C-55D65C5155A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2F3EEFB-3314-4D51-9D26-5C7F84C7D29A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F99CAA4-CBDE-419D-84CC-A8FC9E645E77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECD29DA6-16D8-4D78-BCB5-C82CCCED49B5
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Rruga Nacionale Bushat-Shkoder, godine 3 kateshe, kati III-te, nr 1 (magazine);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

22/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-204033-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 22.05.2019 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
SH 8952 D, Kamion, Mercedes Benz, ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-260771-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.07.2019, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.  
Objekti ishte            ("Prodhimi paisje, prodhime tavoline e karrige metali, prodhime 
mobileri te buta, tekstile te ndryshme, import eksport tregtim me shumice e pakice te 
prodhimeve industrial, ushqimore, produketeve bujqesore, elektroshtepiake, materiale 
ndertimi, plehrave kimike, material dhe pjese kembimit te tyre, sherime servisi 
automjetesh, import eksport tregtimin me shumice I vajrave lubrifikante e karburanteve, 
ndertim. Transport per vehte dhe te trete.Materiale dhe paisje elektrike te gjitha llojeve. 
Import eksport, prodhim, blerje dhe tregtim per paisje dhe mobileri spitalore.")          u be            
(" Prodhim dhe tregetimi brenda dhe jashte vendit me shumice dhe pakice i 
mobiljeve te gjitha llojeve per objekte banimi, objekte publike, te sistemit shkollor, 
administrativ, shendetesor, te biznesit, me baze druri dhe kombinime dru, metal, 
plastike, tekstil. Prodhimi dhe tregetimi brenda dhe jashte vendit me shumice dhe 
pakice i karrigeve metalike, karrigeve prej druri dhe te kombinuara, mobiljeve te 
buta.    Prodhimi dhe tregetimi brenda dhe jashte vendit me shumice dhe pakice i 
dyerve me material drusor dhe metalik te brendshme, dyerve te blinduara, dyerve 
antipanik, dyerve special per sistemin shendetesor, institucione e biznese. Prodhimi 
dhe tregetimi I materialeve te ndertimit. Prodhimi dhe tregetimi brenda dhe jashte 
vendit me shumice dhe pakice i materialeve, aparaturave, paisje elektrike, agregateve 
dhe percjellesave elektrike  te gjitha llojeve.  Ndertimi i objekteve te banimit, 
objekteve administrative, shkollore, shendetesor, objekteve industrial dhe te biznesit. 
Import&eksport dhe tregetimi me shumice dhe pakice i prodhimeve industriale, 
prodhimeve ushqimore, produketeve bujqesore, artikujve elektroshtepiake dhe 
teknologjise se informacionit dhe komunikimit, materialeve ndertimi, plehrave 
kimike, materiale dhe artikuj te gjitha llojeve dhe pjese kembimit te tyre, sherbime 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA92E089-B3FC-4E47-825C-0E7FB4FCE7A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EFDA065-D593-4096-AD0A-C9ECE11858F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D60956AB-905C-482D-88F9-13F430817196
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DD08479-52B3-4027-9826-5C15E02354A7
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servisi automjetesh, import eksport tregtimin me shumice i vajrave lubrifikante e 
karburanteve. Import & eksport, prodhimi dhe tregetimi, i pajisjeve dhe aparaturave 
spitalore. Transport per vehte dhe te trete  ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-539454-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
vendim i ortak 2018-29082019170032.pdf
Shenimet shpjeguese 2018.pdf
PAGESA PER GJOBE QKR.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
leter drejtimi (1).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

09/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-540311-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 08.07.2020 ku 
eshte kerkuar: Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KATUNDI I RI;         
Rruga Dardania, Katund i Ri, Kashar, Tirane, miratuar me Leje Ndertimi Nr. Prot. 
P-24422/7 dhe Vendim Nr. P-24422/5 Ndertim objekti "Objekt industrial per 
prodhim mobilje";         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.7, Rruga Ana Komnena, Ndertim objekti Korpusi Avokatia;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

09/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-601348-10-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12071E1C-A44E-499C-9E5A-25325B72FD74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F13B8DA-D67F-45C7-A93B-3D039FA97DDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=129E465A-8F9C-46EE-8467-6A2D9C4CC7CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C69FAEF5-A737-4C85-980D-1A744787AE3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55F5FF76-22A1-45D0-9EF2-A0482C02E9F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D8772B5-C8D5-421C-B675-E21DF002FF0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B3A1C68-9149-4540-AAE0-944328431AE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F321797-C4C9-4324-8E1C-501AA1DD1CD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C476DE57-D5C4-46A8-BA63-ECDC7C41CE91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F57CA8A-E4C9-45BC-9FB6-6522A9A3BE40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2BC09C6-8444-4579-98D2-2E9D20017347
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22070EE3-6B23-4D4B-967A-30E963B17372
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D570EE5C-53D1-403F-9AEB-C4C17A540BE7
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Lista e Dokumenteve:
PAGESA PER GJOBE QKR.pdf
Shenimet shpjeguese 2019-30072020210159.pdf
raporti i ecurise-03082020161304.pdf
PAGESA PER GJOBE QKR.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(2019).xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte (2019).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (2019).xlsx
Pasqyra e ndryshimeve  në kapitalet e veta 2019.xlsx
vendimi i ortak per vitin 2019-30072020220157.pdf

01/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-681812-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 10.03.2021 për emërimin e 
audituesit ligjor Ermir Veipi për pasqyrat e vitit  2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-762893-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (2020).xlsx
vertetim i pages se taksave vendore.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte 2020.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta ( 2020 ).xlsx
vendimi i ortak shperndarje fitimi 2020-30072021135417.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(2020).xlsx
raporti i ecurise ekonomike 2020-29072021185510.pdf
shenime shpjeguese 2020-29072021190956.pdf

12/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-797750-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 08.10.2021 për riemërim 
administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artor Lesha")                    , Nga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23FFF7C4-A1F8-4E1C-9016-79375717BE63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4A134F4-7114-4CD3-B783-2C364AAB3092
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA9BABF5-C8F1-4C28-AF82-32A16FE31D34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB6F49E4-0D6E-40EF-A03F-E6BB64409C70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F12857DF-610F-4B23-B2C7-392591E5AF73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F12857DF-610F-4B23-B2C7-392591E5AF73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44EF4CE0-262B-402B-8F0B-FF7747C811C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E19F6C6E-15E4-4497-ACDF-9FB85D31503D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8797C62B-29AC-43C4-8B83-710CFEC1EF37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C2924FC-BE4F-43AB-87D0-FDA201029471
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97479DA7-E118-44E1-9CB5-24CE57DEE669
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A77D1196-B7BE-4929-9DDC-3F1A953D6FB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A77D1196-B7BE-4929-9DDC-3F1A953D6FB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07E3C10E-D253-4C53-AB8F-42391D7B16FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DAE8854-8226-4008-BE23-55207C59D7DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6F9627D-E1C2-43D5-A7CA-AE5EDDC1957B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EC401F2-6763-4D23-8C7B-6ADE6B63AEB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED36F5E7-43EF-4C8E-9BD5-DB7F3F2B4EAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23882484-2276-4271-8434-F84C68E84981
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0C5A30A-8CD7-4E42-ABC4-AFAEC78881C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0C5A30A-8CD7-4E42-ABC4-AFAEC78881C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5191B84-E078-40AF-A032-64FC395E8D50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F86034E4-827A-4977-BA32-37E3E488255E
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Data ishte                      ("20/06/2016")            u be              ("08/10/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artor Lesha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/06/2021")            u be              ("08/10/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-802748-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakut të vetëm datë 
19.10.2021, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            (" Prodhim dhe tregetimi brenda dhe jashte vendit me shumice dhe 
pakice i mobiljeve te gjitha llojeve per objekte banimi, objekte publike, te sistemit shkollor, 
administrativ, shendetesor, te biznesit, me baze druri dhe kombinime dru, metal, plastike, 
tekstil. Prodhimi dhe tregetimi brenda dhe jashte vendit me shumice dhe pakice i karrigeve 
metalike, karrigeve prej druri dhe te kombinuara, mobiljeve te buta.    Prodhimi dhe 
tregetimi brenda dhe jashte vendit me shumice dhe pakice i dyerve me material drusor dhe 
metalik te brendshme, dyerve te blinduara, dyerve antipanik, dyerve special per sistemin 
shendetesor, institucione e biznese. Prodhimi dhe tregetimi I materialeve te ndertimit. 
Prodhimi dhe tregetimi brenda dhe jashte vendit me shumice dhe pakice i materialeve, 
aparaturave, paisje elektrike, agregateve dhe percjellesave elektrike  te gjitha llojeve.  
Ndertimi i objekteve te banimit, objekteve administrative, shkollore, shendetesor, objekteve 
industrial dhe te biznesit. Import&eksport dhe tregetimi me shumice dhe pakice i 
prodhimeve industriale, prodhimeve ushqimore, produketeve bujqesore, artikujve 
elektroshtepiake dhe teknologjise se informacionit dhe komunikimit, materialeve ndertimi, 
plehrave kimike, materiale dhe artikuj te gjitha llojeve dhe pjese kembimit te tyre, 
sherbime servisi automjetesh, import eksport tregtimin me shumice i vajrave lubrifikante e 
karburanteve. Import & eksport, prodhimi dhe tregetimi, i pajisjeve dhe aparaturave 
spitalore. Transport per vehte dhe te trete  ")          u be            (" Prodhim dhe tregetimi 
brenda dhe jashte vendit me shumice dhe pakice i mobiljeve te gjitha llojeve per 
objekte banimi, objekte publike, te sistemit shkollor, administrativ, shendetesor, te 
biznesit, me baze druri dhe kombinime dru, metal, plastike, tekstil. Prodhimi dhe 
tregetimi brenda dhe jashte vendit me shumice dhe pakice i karrigeve metalike, 
karrigeve prej druri dhe te kombinuara, mobiljeve te buta.    Prodhimi dhe tregetimi 
brenda dhe jashte vendit me shumice dhe pakice i dyerve me material drusor dhe 
metalik te brendshme, dyerve te blinduara, dyerve antipanik, dyerve special per 
sistemin shendetesor, institucione e biznese. Prodhimi dhe tregetimi I materialeve te 
ndertimit. Prodhimi dhe tregetimi brenda dhe jashte vendit me shumice dhe pakice i 
materialeve, aparaturave, paisje elektrike, agregateve dhe percjellesave elektrike  te 
gjitha llojeve.  Ndertimi i objekteve te banimit, objekteve administrative, shkollore, 
shendetesor, objekteve industrial dhe te biznesit. Import&eksport dhe tregetimi me 
shumice dhe pakice i prodhimeve industriale, prodhimeve ushqimore, produketeve 
bujqesore, artikujve elektroshtepiake dhe teknologjise se informacionit dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81B49616-CE31-4777-B19B-3DF9FA01A2DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71FDE3F6-21F0-44B2-9995-42ABA8CFCBC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71FDE3F6-21F0-44B2-9995-42ABA8CFCBC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24C4E427-8A4A-45FD-9B31-F228E7622C78
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komunikimit, materialeve ndertimi, plehrave kimike, materiale dhe artikuj te gjitha 
llojeve dhe pjese kembimit te tyre, sherbime servisi automjetesh, import eksport 
tregtimin me shumice i vajrave lubrifikante e karburanteve. Import & eksport, 
prodhimi dhe tregetimi, i pajisjeve dhe aparaturave spitalore. Transport per vehte. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

02/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-856555-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 01.02.2022 për hapje të një adrese 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga e Tiranes, nr pasurie 17/910, zona kadastrale 8591;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-916141-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakeve, date 01.06.2022 per hapje 
dhe mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BERDICE;         
Rruga e Tiranes, nr pasurie 17/910, zona kadastrale 8591;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga e Tiranes, nr pasurie 17/910, zona kadastrale 8591;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-955580-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
vertetim per taksat vendore 2021 (1).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=896E0DD3-B316-41A5-B5C7-11DF93F9E10E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C678A021-AE18-404C-9807-327924EA65E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71471567-A16C-40FD-8004-B42028255ADE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9980ED40-68F9-403D-A265-25294CC85E04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABDD5023-FC1E-4D44-84A8-6F75656916BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA351553-6254-42EC-8E7B-A35EA7D3E96D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFA64FD2-B0DE-487A-B503-E9CD772FEB8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44F1CCE5-DED5-4A39-AD66-E4736F54ECF8
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2021.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx
shenime shpjeguese 2021-23072022150456.pdf
raporti ecurise 2021-23072022141653.pdf
Pasqyra e Performances (sipas natyres).xlsx
Pasqyra e fluksit te mjeteve monetare (metoda direkte).xlsx
vendimi i ortakut 2021-23072022142137.pdf

25/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-196908-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  22.09.2023 ku eshte vendosur: 
Shtim i adresës dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga “Inxhinier Bajram Guri” fshati Kertushaj, Njesia Administrative Ishem, 
Bashkia Durres;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Akti i pagesës së kundërvajtjes administrative
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-198977-09-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
vendimiortakut.pdf
PasqyraePozicionitFinanciar.xlsx
PasqyraefluksevetmjetevemonetareDirekte.xlsx
Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
raportiecuriseekonomike.pdf
VERTETIMTAKSAVENDOREDT...pdf
shenimeshpjeguesePFinanc.pdf
GJOBA__.pdf

30/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-225153-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje  adresash  dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Kamion IVECO AB435IO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55B18EBD-0E0D-4D85-8D9B-BC15464F00EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=525725EF-9B70-493F-8961-3F0FF1D1DA8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C3325DC-5C28-443A-BF16-3D44CEDE07A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47BDC6C5-1AB7-4B45-A8A3-B6ADCF60E7CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDB41C96-D8F5-4B18-B561-17314258E84C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BA01378-9E4C-4C63-9893-F1CD739B82D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37FBBDA0-83EC-41AD-B5B8-A28A85145370
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41B44657-4B22-4B87-80D6-9ABECFEE7833
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64800358-C52E-43BB-9019-B512133607FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9B4BFDD-117F-47CB-86D0-B58F559C88C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AE75635-D428-4DD6-BB74-FFB9443B4290
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD296FD9-30CE-4E1C-9192-23113F58DF14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B6C1E84-DF26-41CC-9A81-72D32F8AFC80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB88B182-345A-434C-83B3-7E59088E85D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B8ADCF7-459F-4731-BE93-97E31288E829
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90851E84-D196-47EC-80A2-866F4F7B1F7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5782686F-566E-4DF5-807A-10BA687E5138
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DFE408D-51BF-4C43-8D7C-84E850B69738
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E45420E-3C65-4214-B8BC-2C90DFB886D2
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SHKODER;         Kamion Mercedes Benz AA067OB;         "

Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

18/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-263692-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  14.03.2024 ku eshte vendosur: 
Hapje e adresës dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Autostrada 
Tirane Durres, nr. pasurie 78/25, zona kadastrale 2105;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-264723-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
19.03.2024 ku është vendosur:Mbyllja e dy adresave dytësore. Ndryshimi i numrit të 
telefoni dhe adresës email.
Telefon ishte            ("0682026498")          u be            ("0684000205")         
E-Mail ishte            ("erzenifabrike@yahoo.com")          u be            
("info@fratelligm.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Autostrada 
Tirane Durres, nr. pasurie 78/25, zona kadastrale 2105;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autostrada Tirane-Durres, nr pasurie 78/25, zona kadastrale 2105;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-266977-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0077FC2-AC9B-4DE5-98DD-7575487A2516
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0077FC2-AC9B-4DE5-98DD-7575487A2516
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F883B396-0E9E-4041-AC5A-B1B82EB0B935
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4168CF37-AFB0-4D64-91C4-F5246E0B0CDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6797D22C-0E49-4780-A9B2-FC19E87F653B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE05A041-B3FA-400B-B417-0F66DA5333B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB4A1E30-1781-4FEF-928D-A98EF5656141
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BF9911D-191F-48E1-86E4-1D61C5A565B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B3C4684-4A40-4703-A42C-26BB02DC21D0
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr. Ejup Topojani, Njesia Strukturore FA/123, FA/150, FA/18 Nj. Admin. Farke;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

14/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-285421-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.11., datë 13.05.2024, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Ne 
kryqezimin e Rruges Ismail Qemali dhe Rruga 4 Shkurti, Pallat 9 katesh, nr pasurie 3/99, 
zona kadastrale 8270;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

25/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-334450-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit per mbylljen  e nje adrese  dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Rruga Jordan Misja, Pallati Nr I, Hyrja V, (Per reklamim);         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-344550-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitm i pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
CashFlowErzeni.xlsx
RAPORTIIECURISEEKONOMIKE.pdf
PasqyraepozicionitFinanciarErzeni.xlsx
PASHErzeni.xlsx
Pasq.Levizjevenekapital.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7B0A54B-BF91-4ED5-BEDC-CE14893E1053
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88B46F65-0DC4-412F-BB35-D44C560C4D19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97ACADA6-A904-4EB9-B15E-3E4E99A1C4A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3913116F-D434-400C-B90E-B57058FA45F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A77AE451-C3A3-4B8F-A7EA-C6F16A9B4405
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4A9A480-4DA0-4CC7-BCDC-F1E6213A5E57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4219846-0F86-4D29-9FE2-8626C9ACE28E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6FF84DA-66EB-4FCD-B658-F3CE708E2FE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01199A22-C286-43D4-AF3C-71DBDF188DD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A96F0B4-7F06-45FC-A73D-BDE11F4B3141
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CC9484B-F40B-4A25-BE2E-2D0770CCD99C
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pasqyrafinancERZENISHper.pdf
VendimiFitimit.pdf
AutorizimiEltoni.pdf

21/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-373637-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.10., datë 18.10.2024, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
SH 6982 D, Kamion, Man, ngjyre blu;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 10/12/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=540D1DB1-270A-4B88-BACB-44D98AE4B445
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE8D2466-2C28-4907-8E85-C3571643BE70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D84CF5E-4898-496E-9C42-2BF36DEE8215
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77B6728A-9A29-43AF-B801-977CF7199C70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79E8148C-11D5-4A15-8C70-A794CD615D56

